КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

04.04.2024                                                                                                     №59 -р

с. Родино

Об утверждении Порядка обеспечения бесплатного одноразового горячего

питания детей из многодетных семей в общеобразовательных учреждениях

Родинского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 23.01.2024 № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей»,

в целях реализации закона Алтайского края от    №    «О мерах социальной

поддержки многодетных семей в Алтайском крае» Правительство

Алтайского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок обеспечения бесплатного одноразового горячего

питания детей из многодетных семей  обучающимся по программам

основного общего и среднего общего образования в

общеобразовательных учреждениях Родинского района, согласно

приложению.

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать работу

по утверждению Порядка обеспечения бесплатного одноразового

горячего питания детей из многодетных семей  в общеобразовательных

учреждениях Родинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего   приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета